教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳 真：(02)2397-6916
聯絡人：陳錦慧
電 話：(02)7736-5771

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年2月5日
發文字號：臺教綜(六)字第1070003370C號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：發布令及要點全文ATTCH22 ATTCH23 ATTCH27

主旨：修正「教育部補助辦理原住民教育實施要點」部分規定，
並將名稱修正為「教育部補助辦理原住民族教育實施要
點」，業經本部於中華民國107年2月5日以臺教綜(六)字第
1070003370B號令修正發布，茲檢送發布令（含附件）影
本1份，請查照。

正本：各公私立大專校院
副本：電 子 公 文

交 換 章

1070001472

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁 國立嘉義大學 107/02/05